- electi non omnes statim ad fidem  
 accedunt 1 Ioh. 4, 6.  
 electi sunt non omnes, quam-  
 quam universalis est doctrina  
 Rom. 10, 16.  
 electi soli illuminantur 2 Tim. 3,  
16. Hebr. 8, 11.  
 electi soli regenerationis capaces  
 Tit. 3, 6.  
 electi soli interiorius vocantur Rom.  
10, 16. Hebr. 6, 4. 2 Petr. 1, 3.  
 electi soli vere Deum cognoscunt  
 1 Iohann. 5, 20.  
 electi soli perseverant 1 Iohann.  
2, 19.  
 electi soli salutem consequuntur  
 1 Cor. 1, 24.  
 electi soli servantur 2 Petr. 3, 9.  
 electi extra periculum 1 Iohann.  
2, 19. 3, 9. 5, 10.  
 electi quomodo afficiantur verbo  
 Dei Hebr. 4, 12.  
 electi interdum Satanae vulneri-  
 bus tanguntur 1 Ioh. 5, 18.  
 electi interdum acri vehementia  
 obiurgandi Hebr. 6, 9.  
 electi pro segregatis Col. 3, 13.  
 electorum excellentia Hebr. 1, 14.  
 electorum numerus soli Deo co-  
 gnitus Rom. 11, 5.  
 electorum et reproborum discrimen  
 Rom. 1, 13. 7, 15. 8, 9. 28.  
 1 Cor. 15, 51. 2 Cor. 4, 17. 5, 4.  
 Gal. 3, 27. 5, 21. Ephes. 4, 50.  
5, 11. Philipp. 1, 23. 27. Col.  
3, 6. 1 Thess. 4, 1. 8, 13. 5, 4.  
 2 Tim. 3, 16. 4, 8. Tit. 2, 11.  
3, 3. Hebr. 6, 4. 9, 23. 10, 37.  
11, 3. 29, 12. 6. Iacob. 1, 3. 26.  
4, 9. 5, 1. 1 Petr. 1, 6. 14. 23.  
2, 8. 3, 20. 4, 12. 15. 17. 2 Petr.  
1, 10. 2, 20. 1 Ioh. 1, 3. 2, 13.  
27. 3, 2. 10. 21. 5, 10. 18.  
 Eleemosyna, sacrificium 2 Cor.  
9, 7. 11.  
 eleemosynae, sacrificia Philipp.  
4, 18. Hebr. 13, 16.  
 eleemosynae sementi conferuntur  
 2 Cor. 9, 6.  
 Elementa pro rudimentis Galat.  
4, 3.  
 elementa mundi pro caeremoniis  
 Col. 2, 8.  
 Eliae preces Iacob. 5, 17.  
 Eloquentia num cum evangelii  
 simplicitate pugnet 1 Cor. 1, 17.  
 Enorritae hostes coniugii 1 Tim.  
4, 3.  
 Enochii raptus qualis Hebr. 11, 5.  
 Enochii vaticinium unde desumptum  
 Iud. 14.  
 Epaphrae laus Col. 1, 6.  
 Epaphroditilaudes Philipp. 2, 25.  
 Epiourei, Dei contemptores Galat.  
4, 29. Iud. 17.  
 Epicureorum deliria 1 Tim. 1, 19.  
 Epicureorum vox 1 Cor. 15, 32.  
 Epimenides Cretensis Tit. 1, 12.  
 Episcopatus quid Paulo 1 Tim. 3, 1.  
 episcopatum an appetere liceat  
 1 Tim. 3, 1.  
 episcopus et presbyter, idem Tit.  
1, 7. 1 Petr. 5, 2.  
 episcopus et pastor, synonyma  
 Philipp. 1, 1. 1 Tim. 3, 1.  
 episcopi nomen omnibus verbi  
 ministris commune Philipp.  
1, 1.  
 episcopi papales, infestissimi  
 Christi hostes 1 Petr. 2, 7.  
 episcopi papales, otiosi ventres  
 Gal. 6, 6.  
 episcopi papales apostolorum suc-  
 cessores non sunt Rom. 1, 1.  
 1 Cor. 1, 1. 4, 15. 9, 16. Gal. 4,  
14. 1 Thess. 5, 12. 13. 1 Tim.  
3, 2. Tit. 1, 3. 9. Hebr. 5, 4.  
13, 17. 1 Petr. 2, 7.  
 Epistola prior ad Corinthios Ephesi  
 scripta 1 Cor. 16, 5. 19. Phil-  
 lipp. 4, 3.  
 epistola ad Galatas quando et ubi  
 scripta Gal. 2, 1.  
 epistola prior ad Timotheum  
 quando scripta 1 Tim. 3, 14.  
 epistola ad Hebraeos cur a multis  
 repudiata Hebr. 6, 4. 10, 26.  
 epistola ad Hebraeos non est Pauli  
 Hebr. 2, 3.  
 epistola ad Hebraeos quando scri-  
 pta Hebr. 6, 1.  
 epistola ad Hebraeos Hebraice  
 minime scripta Hebr. 9, 16.  
 epistola Iudae cur multis suspec-  
 ta Iud. 9.  
 epistolae Pauli multae exciderunt  
 1 Cor. 5, 9. Eph. 3, 3.  
 Epulae et lusus, idololatriae ac-  
 cessiones 1 Cor. 10, 7.  
 Errores unde 1 Tim. 1, 19.  
 errores in papatu unde Col. 2, 4.  
 Esau cur fratri suo posthabitus  
 Rom. 9, 13.  
 Esau profanus Hebr. 12, 16.  
 Esse pro agnoscere et aperte con-  
 spici 1 Cor. 15, 28.  
 esse pro consistere 1 Cor. 2, 5.